
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚRAD
Krajskí' pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Fritzova 4
586 01 Jihlava ®

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro kraj Vysočina, adresa: Fritzova 4, 586 01 Jihlava,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání,
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 80012-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel“)

- na straně jedné -

AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o.
Sídlo: č. p. 41, Útěchovice, PSČ 395 01
IČO: 423 71 881, DIČ: CZ42371881
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 806, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Inq. Miroslav Kapoun, jednatel společnosti 
bankovní spojení: ........,1

(dále jen „pachtýř“)

- na straně druhé - 

uzavírají podle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU 
č. 33N20/48

či. i
Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit 
se zemědělskými pozemky specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy vedenými 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

Část pozemků byla do této smlouvy převedena z ukončených nájemních smluv č. 74N03/48 
a41N09/48.

ČI. II
Propachtovatel přenechává pachtýři pozemekfyj uvedenýfé) v čl. I této smlouvy do užívání 
za účelem:

provozování zemědělské výroby.

1/13



ČI. Ill

Pachtýř je povinen;

a) užívat pozemek(y) řádně v souladu sjehoOejich) účelovým určením, hospodařit na 
něm(nich) způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až 
čtyřletých cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků 
pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb„ o rostlinolékařské péči a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi a další degradaci půdy a používání 
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení 
§ 3_Jod„st ,_1 zákona č- 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění 
pozdějších předpisu,

d) umožnit propachtovateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí do evidence 
rozboru a vstupem na pozemek(y),

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas propachtovatele při realizaci zúrodňovacích opatření, likvidaci 
a zakladaní trvalých porostů na pozemkufc/cň^ nebo při provádění změny druhu pozemku,

h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemkemfy), jenžůež) \e(jsou) 
predmetem pachtu, J u '

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtovanvfé) 
pozemekfy/ jenžQež) jetfsoyý předmětem pachtu.

ČI. IV
1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10. 2020 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních 
stran nebo jednostrannou písemnou výpovědí.

3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 OZ vypovědět v dvanáctiměsíční výpovědní 
dobe, a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku.

4) Stane-li se pachtýř ze zdravotních důvodů nezpůsobilý na pozemku hospodařit má dle 
ustanoveni § 2348 OZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době.

5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 OZ vypovědět pacht bez výpovědní 
doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtovanýfé; pozemekfy) jinému, přenechá-li ho//e) 
k užívaní nebo zmem-li hospodářské určení pozemkufůj, anebo způsob jeho (jejich) užívání 
nebo poživám bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

YZníne~' k Plnění funkc‘ státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného
J " I v ■ z Q pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo

z důvodů Jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část 
tj-napr. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má propachtovatel právo jednostranně zúžit 
predmet teto smlouvy a ukončit pacht pozemku či jeho části tak, že skončí uplynutím tří

2/13



^htvři n zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní 
touto potřebou zůstávaií na

předmětem této smlouvy.

7) Pachtýř s jednostranným ukončením pachtu po^ nebo stanoveného
LS k plnění funkcí státu nebo jmychukolu vP nebo z d. vodu

& « .nl makové "Sn*, > —.

ČI. V
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Paíh».né „ pM BániESa® « * "°
3) Roi„, pacb».ná se .»«>.». .. « W' « »» !•" «“

padesát osm korun českých).

«> v’“ý “

S) NadwHHi p=«i mulu pro úhrady P“"™^

(ustanovení § 2232 OZ).

„MM. can •“** “ ’*"*"*'

Zvýšené pachtovné bude uplatněno “XTdodatek a pachtýř bude povinen

- -

V případě, žemezkoční míra ii^ sÄ^úd^yhlašovaný”příslušným

Snem® pmpachtovatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

R W7 07 to že pachtýř nemá právo na slevu
8) Smluvní strany sjednávají odlišné o § pozemku(ům), který(e)

Fohud i. W na
“ u „.„.raúhleh zahz.hl r-a*^ P°d « «»«

_ k N„*. „..oračnim ú™«»« P™» “ ’

3/13



ČI. VII
1) Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemekfy/ kterýfé) je(jsou) předmětem 
pachtu dle této smlouvy, může(mohou) být propachtovatelem převedený na třetí osoby 
v souladu s jeho dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 
a § 2222 OZ.

2) Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že k pozemkufům/ kterýfé; ]e(jsou) 
předmětem pachtu dle této smlouvy, nemá zajištěn přístup a tuto smlouvu uzavírá s tím, že si 
přístup zajistí bez toho, aby mohl požadovat po propachtovateli jakékoli plnění.

ČI. Vlil
Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky, některé z nich nebo jejich části propachtovat 
nebo dát do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele.

ČI. IX
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

ČI. X
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

ČI. XI
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uvedeným 
v ČI. IV této smlouvy.

ČI. XII
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

ľw - 9 -09- 2020V Jihlave dne
AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spoi.sr.o.

Sn '^/POZEMKOVÝÚŘAD
K ' -* nro Kraj Vysočina

I

Útěchovice 41, 395 Ol ITCTyj
<řn. 47371881

M 
n 
r

no úřadu
AGROSPOL UTECHUviL/C Opvi. w 
Ing. Miroslav Kapoun
jednatel

pachtýř

Za o,- ivlíková

I) J

4/13



íloha č. 1 pachtovní smlouvy č. 33N20/48

Variabilní symbol: 3312048

Datum tisku: 26.8.2020

Uzavřeno:

Účinná od: 1.10.2020

Roční pacht: 9 158 Kč

Pachty ři:

Název ________________ Adresa__________________
AGROSPOL ÚTĚCHOVICE Útěchovice 41, 39501 Pacov 
spol. s r.o.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena 
[Kč]

Výměra 
[m2]

0/ /o Pacht 
[Kč]

Katastr: Bácovice
část z 0,0125 ha 725 3 2 14 10002 pc/ha 46 500,00 15 2,2 1,53

Celkem za katastr 15 1,53
Katastr: Červená Řečice

1253 24 2 14 10002 pc/ha 53 100,00 21 2,2 2,45

část z 0,0064 ha 1577 4 2 7 10002 pc/ha 53 100,00 44 2,2 5,14

část z 0,1335 ha 2093 8 2 14 10002 pc/ha 53 100,00 846 2,2 98,83

Celkem za katastr 911 106,42
Katastr: Čížkov
část z 0,0259 ha 125 24 2 2 10002 pc/ha 72 500,00 27 2,2 4,31

část z 0,0801 ha 125 36 2 2 10002 pc/ha 72 500,00 611 2,2 97,45

část z 0,0257 ha 125 39 2 2 10002 pc/ha 72 500,00 100 2,2 15,95

část z 0,7347 ha 159 1 ) 2 14 10002 pc/ha 72 500,00 227 2,2 36,21

část z 0,0301 ha 161 2 14 10002 pc/ha 72 500,00 230 2,2 36,69

část z 0,0665 ha 162 2 14 10002 pc/ha 72 500,00 172 2,2 27,43

Celkem za katastr 1 367 218,04
Katastr: Litohošť

47 19 2 2 10002 pc/ha 55 600,00 1 372 2,2 167,82

část z 0,0324 ha 196 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 271 2,2 33,15

část z 0,0460 ha 217 2 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 97 2,2 11,87

281 44 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 220 2,2 26,91

281 48 2 7 10002 pc/ha 55 600,00 547 2,2 66,91

281 53 2 7 10002 pc/ha 55 600,00 383 2,2 46,85

281 62 2 7 10002 pc/ha 55 600,00 537 2,2 65,69

část z 0,0438 ha 290 1 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 402 2,2 49,17

444 40 2 7 10002 pc/ha 55 600,00 481 2,2 58,84

část z 0,0084 ha 488 46 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 21 2,2 2,57

část z 0,0615 ha 521 1 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 22 2,2 2,69

část z 0,0459 ha 521 2 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 367 2,2 44,89

část z 0,0736 ha 523 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 636 2,2 77,80

část z 0,1335 ha 532 1 2 14 10002 pc/ha 55 600,00 1 175 2,2 143,73

5/13



část z 0,0902 ha 532 2 o
10002 pc/ha 55 600,0014

883 2,2 iob

73,^

část z 0,4906 ha 536 o
10002 pc/ha 55 600,0014

601 2,2část z 0,0366 ha 540 2 o
10002 pc/ha 55 600,00

část z 0,0703 ha
2 14

279 2,2 34,13541 1 o
10002 pc/ha 55 600,00

část z 0,0916 ha
2 14

76 2,2 9,30541 2 o
10002 pc/ha 55 600,00

část z 0,0590 ha
2 14

544 2,2 66,54544 o
10002 pc/ha 55 600,00

část z 0,1660 ha
2 14

374 2,2 45,75545 1 o
10002 pc/ha 55 600,00

část z 0,0895 ha 546

2 14
831 2,2 101,65

10002 pc/ha 55 600,00
část z 0,1024 ha

2

2

14
109 2,2 13,33547

10002 pc/ha 55 600,0014
820 2,2 100,30za Katastr

Katastr: Mašovice u Hoře pníku
část 7 n ;

11 048 1 351,39

část z 0,0184 ha

zz/ i

231

2 14 10002 pc/ha 48 500,00 948 2^2 101,15
2 14 10002 pc/ha 48 500,00 17 2,2 1,81část z 0,0557 ha 232 2 2 14 10002 pc/ha 48 500,00 154 2,2 16,43část z 0,1064 ha 235 1 2 14 10002 pc/ha 48 500,00 289 2,2 30,84část z 0,3338 ha 236 2

část z 0,0611 ha 237
14 10002 pc/ha 48 500,00 2 213 2,2 236,13 ’

2

2

14 10002 pc/ha 48 500,00 89 2,2 9,50část z 0,1672 ha 238 14 10002 pc/ha 48 500,00 1 066 2,2 113,74za Katastr

Katastr: Milotičky 
část 7 n T : ‘

~4 776
509,60

část z 0,1381 ha

i i 2 ~14 10002 pc/ha 43 500,00 2^2
2,01169 8

178 9

206 5

o

část z 0,0309 ha

2

2

2

14

2

7

10002 pc/ha 43 500,00

10002 pc/ha 43 500,00

10002 pc/ha 43 500,00

32 2,2

1 707 2,2

126 2,2

3,06

163,36

214 2 o 12,06

část z 0,0444 ha
2 14 10002 pc/ha 43 500,00 13 2,2 1,24215 2 2

část z 0,0638 ha
14 10002 pc/ha 43 500,00 145 2,2 13,88218 1

část z 0,4634 ha
2 14 10002 pc/ha 43 500,00 18 2,2 1,72225 2 o2 14 10002 pc/ha 43 500,00 32 2,2 3,06^eiKcrn za Katastr

Katastr: Nová Cerekev 2 094 200,40

část z 0,5548 ha

| 1

350 13

533 43

714 2

717 9

717 13

959

972 1

1030 22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

~2

2

2

14

7

7

14

14

7

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

996 2^2

762 2,2

1 657 2,2

328 2,2

621 2,2

1 806 2,2

464 2,2

514 2,2

254 2,2

125,77

96,23

209,25

41,42

78,42

228,06

58,59

64,91

2007 1 o 32,08

část z 0,3879 ha
2 7 10002 pc/ha 57 400,00 425 2,2 53,672019 3 2

2 1

2 1

část ’ 2027 1

2027 2

I4

I4

4

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

10002 pc/ha 57 400,00

441 2,2

1 286 2,2

1 489 2,2

55,69

162,40 

188,03

6/13



307 30 2 7 10002 pc/ha 54 800,00 105 2,2 12,66

'° tr / 2027 3 2 14 10002 pc/ha 57 400,00 1 112 2,2 140,42

část z 0,3765 ha 2028 1 2 14 10002 pc/ha 57 400,00 2 934 2,2 370,51

část z 0,3585 ha 2029 1 2 14 10002 pc/ha 57 400,00 2 342 2,2 295,75

část z 0,0368 ha 2029 5 2 14 10002 pc/ha 57 400,00 213 2,2 26,90

část z 0,1039 ha 2060 2 14 10002 pc/ha 57 400,00 634 2,2 80,06

Celkem za katastr 18 278 2 308,15
Katastr: Pejškov
část z 0,1555 ha 105 25 2 2 10002 pc/ha 57 000,00 801 2,2 100,45

455 2 2 2 10002 pc/ha 57 000,00 944 2,2 118,38

část z 0,7151 ha 459 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 77 2,2 9,66

část z 0,3492 ha 462 1 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 324 2,2 40,63

část z 0,1595 ha 473 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 834 2,2 104,58

Celkem za katastr 2 980 373,69
Katastr: Útěchovice u Hořepníku

• 224 11 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 294 2,2 36,54

224 29 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 602 2,2 74,83

224 33 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 233 2,2 28,96

224 36 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 51 2,2 6,34

290 11 2 7 10002 pc/ha 56 500,00 436 2,2 54,19

část z 0,2387 ha 409 28 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 1 742 2,2 216,53

621 17 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 17 2,2 2,11

623 5 2 7 10002 pc/ha 56 500,00 291 2,2 36,17

623 19 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 208 2,2 25,85

623 37 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 1 972 2,2 245,12

750 34 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 864 2,2 107,40

750 35 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 3 400 2,2 422,62

786 3 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 754 2,2 93,72

786 5 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 390 2,2 48,48

829 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 315 2,2 39,15

916 4 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 454 2,2 56,43

958 5 2 7 10002 pc/ha 56 500,00 731 2,2 90,86

část z 0,1259 ha 959 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 868 2,2 107,89

962 9 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 3 288 2,2 408,70

část z 0,0611 ha 964 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 15 2,2 1,86

970 2 2 10002 pc/ha 56 500,00 611 2,2 75,95

část z 0,0625 ha 977 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 21 2,2 2,61

část z 0,0701 ha 978 2 14 10002 pc/ha 56 500,00 118 2,2 14,67

Celkem za katastr 17 675 2 197,00
Katastr: Útěchovičky

170 47 2 2 10002 pc/ha 54 800,00 686 2,2 82,70

307 25 2 7 10002 pc/ha 54 800,00 541 2,2 65,22

část z 0,4667 ha 307 29 2 7 10002 pc/ha 54 800,00 2 323 2,2 280,06

7/13



část z 0,2140 ha

367

458

458

458

8

9

27

41

2

2

2

2

2

7

7

2

10002

10002

10002

10002

: pc/ha 

pc/ha 

pc/ha 

pc/ha

54 800,00

54 800,00

54 800,00

54 800,00

511

600

2 131

2 944

2,2

2,2

2,2

2,2

61,6a

72,34

256,91

520 2 10002
354,93

část z 0,4113 ha 521 i
14 pc/ha 54 800,00 263 2,2 31,71

část z 0,0103 ha 521 o
2 14 10002 pc/ha 54 800,00 1 273 2,2 153,47

523

2

2

14

2

10002

10002

pc/ha

pc/ha

54 800,00

54 800,00

80

468

2,2

2,2
9,64

část z 0,0810 ha 524 30 10002
56,42

část z 0,0663 ha
2 14 pc/ha 54 800,00 253 2,2 30,50532 10002

část z 0,2014 ha
2 14 pc/ha 54 800,00 85 2,2 10,25533 2 10002

část z 0,1403 ha 537
14 pc/ha 54 800,00 1 148 2,2 138,40

2 14 10002 pc/ha 54 800,00 573 2,2 69,08část z 0,5392 ha 543 A
10002

část z 0,2410 ha 544
2 14 pc/ha 54 800,00 1 420 2,2 171,20

část z 0,0268 ha 547
2 14 10002 pc/ha 54 800,00 262 2,2 31,59
2 14 10002 pc/ha 54 800,00 25 2,2 3,01Celkem za katastr

Celkem
15 691 1 891,71

74 835 9 158

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m2...za m2

8/13



Příloha č. 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF itu: 1.8.2020

26.8.2020 1333:04

Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra 
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku
Mapový list

Pelhřimov
600725 Bácovice
725/3 (23.12.2004)
125 m2
ostatní plocha
Z-11206/2004 Řízení ukončeno

Obec Bácowce

LV
10002

chráněná značka geodetického bodu (23.12 2004) 
DKM

Využití nem.
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
sSn/ pozemkový úřad. Cast obce Žižkov Husinecká 1024/11a-Prahaf 130O01/1

Česká republika 1/1

Typ práv, vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Počet parcel
Výměra celkemfmř]

1
125

I
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra 
Druh pozemku
Řízení
Mapový list

Pelhřimov
620718 Červená Řečice
1253/24
21 m2

(27.10.2004)

ostatní plocha
Z-9220/2004 Řízení ukončeno
DKM

Obec Červená Řečice

Využití nem.
Parcelní skupina

jiná plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

LV 
10002

Podíl
sS?/ pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha. 130001/1

Česká republika 1/1

Typ práv, vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
mqetkem státu 
Vlastnické právo

Informace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 

eBPEJ
Mapový list

Pelhřimov
620718 Červená Řečice
1577/4
64 m2

(3.9.2012)

trvalý tra vní porost
Z-6373/2012 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (27.10.2004) 
Kód:72914, Výměra bon.Dílu:64 m2 
DKM

Obec Červená Řečice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

LV
10002

Podíl
Název
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Česká republika 1/1

Typ práv, vztahu
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Informace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra 
Druh pozemku
Řízení
Mapový list

Pelhřimov
620718 Červená Řečice
2093/8
1335 m2

(27.10.2004)

ostatní plocha
Z-9220/2004 Řízení ukončeno
DKM

Obec Červená Řečice

Využití nem.
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

LV
10002

Podíl
sS pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha. 130001/1

Česká republika
Počet parcel
Výměra ceíkemfrrí]

1/1
3

1420

Typ práv, vztahu
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

9/13



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Čížkov 

Číselný kód: 624063

Obec
Okres:

Par cis

Čížkov
Pelhřimov

Díl Výměraírrř] DP dp-p i v využití

17
17
17

linecká 1024/1:

Číselný kód: 
Číselný kód:

598704
3304

125/36

125/24

125/39

159/1
161
162
Vlastník:

0

0

0

0
0
0

10002

801 2 10009
801 KOD BPEJ 72901
259 2 10009
259 KOD BPEJ 72901
257 2 10009
257 KOD BPEJ 72901

7347 14 10009301 14 Xf

■ 665 Í4 10002

Mapa

KMD

KMD

KMD

KMD
KMD 
KMD 

ta-Praha, 13000

Parcelní skupina

2

2

2

2
2
2

■■■■■■■i

Počet parcel 
Výměra celkemfný] 6 

9630

:—

Informace 0 parcelách 
na katastrálním území: Litohošť 

Číselný kód: 775584
X

Okres:

Par cis

uionosi
Pelhřimov

Díl Výměrafrrřj DP ro c

Číselný kód: 
Č íselný kód:

561266
3304

47/19

196 
217/2 
281/53

281/62

281 /44 
281/48

290/1
444/40

488/46 
521/1 
521/2 
523 
5322
532/1 
536 
540/2 
541/1 
541/2 
544 
545/1 
546 
547 
Vlastník:

0

0 
0
0

0

0 
0

0 
0

0 
0 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10002

1372 2 10009 ’"’"""■‘■■’■■■■"■"■■■■■■i
686 KOD BPEJ 72911
686 KÓD BPEJ 72914
3*4 11 10002 25 KMD
460 14 1/3003 nML383 7 26
383 KÓD BPEJ 76811 KMD

7 10009
537 KÓD BPEJ 76811 KM®
220 14 10009 97547 7 S KMD
547 KÓD BPEJ 76811 KMD
S ” X 17

363 KÓD BPEJ 75011 KMD
118 KÓD BPEJ 76811
®4 14 10009 17615 14 Zf JI KMD

459 I4 S £ KMD
736 U S 20 K^D
902 I4 1M02 17
1335 14 MO9 17 KMD4906 í4 S2 17 KMD
366 14 ÍXf 17 KMD
703 I4 S9 17 KMD
916 14 W0Q9 17 KMD
590 14 10Q02 17 KMDW60 14 ý^02 12 KMD
895 14 20 KMD

JO24 14 g KMD

Parcelní skupina

2

2
2
2

2

2
2

2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

i

Počet parcel
Výměra celken^hrj 23

19953

—.......

10/13



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Mašovice u Hořepníku 

Číselný kód: 775568

Obec:
Okres:

Hořepník
Pelhnmov

Číselný kód:
Číselný kód:

547948
3304

Paccis Díl Výměra[nř] DP CP-E Ĺ V Využití Mapa Parcelní skupina
2271 0 1654 14 10002 17 KMD 2
231 0 184 14 10002 17 KMD 2
2322 0 557 14 10002 17 KMD 2
2351 0 1064 14 10002 17 KMD 2
236 0 3338 14 10002 17 KMD 2
237 0 611 14 10002 17 KMD 2238 0 1672 14 10002 17 KMD 2Vlastník: 10002 Statni pozemkový úřad. Cast ooce Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha 13000

Počeř parcel 7
Výměra celkem[nr] go8O

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Milotičky 

Číselný kód: 600733

Obec: Červená Řečice
Okres: Pelhnmov

Par.cis Díl DP

41/1 0 547 14 10002 27 DKM 2169/8 0 1381 14 10002 27 DKM 2178/9 0 1707 2 10002 DKM 2
428 KOD BPEJ 72911
174 KOD BPEJ 72941
124 KOD BPEJ 72951
320 KÓD BPEJ 72954
155 KOD BPEJ 75011
506 KÓD BPEJ 75041

206/5 0 126 7 10002 DKM 2
34 KOD BPEJ 71512
59 KÓD BPEJ 72914
33 KÓD BPEJ 76811

214.2 0 309 14 10002 17 DKM 22152 0 444 14 10002 17 DKM 2218/1 0 638 14 10002 26 DKM 2225/2 0 4634 14 10002 17 DKM 9Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000
... —

Česka republika
----------------—------ —-------------

Výměra celkemfmr]
8 

9786

Číselný kód: 547778
Číselný kód: 3304

Informace 0 parcelách 
na katastrálním území: Pejškov 

Číselný kód: 684066

(^íec. Pelhnmov Číše in v kód 547492
O^es: PeMmov___________________

^£22___ °" OP CP-E LV VyuiU
W525 0 1555 2 10002 KMD 2

1229 KOD BPEJ 72911
326 KÓD BPEJ 72914

° 944 2 10002 KMD 2
649 KOD BPEJ 72901
295 KOD BPEJ 72911

*59 0 7151 14 10002 17 KMD 2
462.1 0 3492 14 10002 17 KMD 2

. ° 1595 14 10002 17 KMD 2
Viastnik. 10002 Statni pozemkový úřad. Cast oocetžžkov Husinecká 1024/11a-Praha 13000

Česká republika

Počet parcel 5
Výměra celkemfmrj 14737

11/13



na
Informace o parcelách 

katastrálním území: Nová Cerekev
Číselný kód: 705012 —------\ z

Obec:
Okres:

Nová Cerekev 
Pelhřimov __________ _______________

Číselný kód: 
Číselný kód:

Parcelní skupina

548456
3304

Par.cis

350.11

350.13

533.43

714/2
717/13

717/9

959
972/1
1030/22

2007.1

2019/3
2027/1
2027/2
2027/3
2028.1
2029/5
20291
2060
Vlastník:

Díl Výměra^] DP ce-e lv ..—
0 996 2 10002 ™D

496 KOD BPEJ 72901
500 KÓD BPEJ 76701

0 762 2 <““ mD
762 KÓD BPEJ 7290:

0 1657 2 <0002
1546 KOD BPEJ 72911

111 KÓD BPEJ 76701 <ooo2 26

0 1806 7 10002 KM
1806 KOD BPEJ 76701

0 621 7 10002 KMD
621 KÓD BPEJ 76701

n 14 10002 26 KMD
0 514 14 10002 26 KMD
0 254 7 10002 KMD

254 KOD BPEJ 76701
0 5548 7 10002 KMD

1026 KOD BPEJ 72901
1741 KOD BPEJ 72911
1485 KOD BPEJ 72914
1296 KÓD BPEJ 76701

n 3879 14 10002 17 KMD0 ““ « Ä Vr S

n 2856 14 10002 17 KMD
° u 10002 KMD

0 368 14 10002 17
0 3585 14 10002 17
a 1 ňW 14 ' 0002 17 KMD

10002 Státní pozemkový úřad. Cast obcežižkov Husinecká 1024/1la-Pmha, 13000 
Česká republika

2

2

2

2
2

2

2
2
2

2

2
2
2
2
2
2
2
2

i

*

— Počet parcel
Výměra celkemfrrř}

18
32489

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Útěchovičky

Číselný kód: 775592 __________

Obec:
Okres:

Útěchovičky 
Pelhnmov ........................... .................... -.... .......

Číselný kod: 
Číselný kód:

Parcelní skupina

537730
3304

Par.cis

30729

DJ Výniěra[nř] DP CP-E

0 4667 7

LV

10002

Vyuzttí Mapa 

KMD 2 •
3906 KOD BPEJ 75011

307/30

367/8

0

0

761 KOD BPEJ 76811
105 7
105 KOD BPEJ 76811
511 2
228 KOD BPEJ 72911

10002

10002

KMD

KMD

2

2

458.27

458.9

0

0

283 KOD BPEJ 72914
2131 7
2131 KOD BPEJ 72914

600 7

10002

10002

KMD

KMD

2

2

543 KOD BPEJ 72914

458.41 0
57 KOD BPEJ 75011

2944 2 ,
418 KOD BPEJ 72911

10002 KMD 2

2526 KÓD BPEJ 72914
KMD 
KMD 
KMD 
KMD

2
520
521.1 
521/2 
623

0 
0
0 
0

2140 14
4113 14

103 14
468 2

10002
10002
10002
10002

17
17
17

2 
2
2

468 KOD BPEJ 72914 2
524/30 
532 
533 
537 
543/4 
544 
547
Vlastník:

0
0
0
0
0
0
0

10002 s

810 14
663 14

2014 14
1403 14
5392 14
2410 14

268 14
itáml pozemkový úřad. Cast obce 
Neširá republika

10002 16 kmu
10002 17 KMD
10002 17 KMD
10002 17 KMD
10002 26 KMD
10002 17 KMD
10002 17 KMD

.Žižkov Hiísinecká 1024/11a-Praha, 13000

2
2
2
2
2
2

— ..... . ....—____
Počet parcel 17
Výměra celkem[mr] 30742

12/13



Obec: Útěchovice
Okres: Pelhřimov

Informace o parcelách
na katastrálním území: Útěchovice u Hořepníku 

Číselný kód: 775576

Paccis

224/11
224.33

Díl

0
0

Výměra[nrJ

294
233
30

OF CP-E

14 
2 
KÓD BPEJ 72904

LV Využtí

10002 17
10002

Mapa

KMD 
KMD

224/29 0
203
602

18

KOD BPEJ 72911 
2
KOD BPEJ 72904

10002 KMD

224.36

290/11

0

0

584
51
51

436
4

KOD BPEJ 72911 
2
KOD BPEJ 72911
7
KÓD BPEJ 72911

10002

10002

KMD

KMD

409/28 0
432

2387
200

KOD BPEJ 75011 
2
■KÓD BPEJ 72911 10002 KMD

1894 KÓD BPEJ 72914
275 KOD BPEJ 73214

621/17 
623/19

623/5

j 623/37

0
0

0

0

18
17

208
208
291
291

1972
1272

KOD BPEJ 75011 
14
2
KOD BPEJ 72911 
7
KÓD BPEJ 72911 
2
KÓD BPEJ 72911

10002 17
10002

10002

10002

KMD 
KMD

KMD

KMD

750/34

750/35

0

0

700 
864
864

3400
22

KOD BPEJ 72914 
2
KÓD BPEJ 72901
2
KÓD BPEJ 72911

10002

10002

KMD

KMD

Číselný kód: 548987
Číselný kód: 3304

Parcelní skupina

2
2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

786/5 O

T86Í3 O

829 O

916 4 O

958/5 O

959 
962.9
964 
970

O 
O 
o 
o

977
978
Vlastník:

O
O 

10002

1003 
675 
390 
390 
754 
360 
394 
315 
315 
454 
454 
731

1
730 

1259 
3288

611 
611 
611
625 
701

KOD BPEJ 72914 
KOD BPEJ 75011 
KOD BPEJ 76811 
2 .
KÓD BPEJ 72911 
2
KÓD BPEJ 72911 
KOD BPEJ 75011 
2
KÓD BPEJ 72911 
2
Kód BPEJ 72911 
7 ,
KÓD BPEJ 72911 
KOD BPEJ 75011 
14 
14 
14
2 , 
KÓD BPEJ 72901 
14
14

10002

10002

10002

10002

10002

10002
10002
10002
10002

10002

2

KMD

KMD

KMD

KMD

KMD

2

2

2

2

2

17
17
17

17

Počet parcel
Výměra celkemfnf]

KMD 
KMD 
KMD 
KMD

2 
2
2 
2

KMD 
KMD 

1024/1 la-Praha, 13000
2
2

23
20494

13/13


